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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
10-9-2022 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:15.52 2:11.75
Maud van Gelder 08 36.07 Karlijn Dijkshoorn 08
Kay van Sleen 04 Vasco Strampel 07

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:16.33 2:15.92
Anouk Bosman 05 33.83 Bjorn Trinks 06 30.39
Jirsca van Dalfsen 06 43.42 Jöran Brouwer 06 28.28

3. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:17.24 2:16.92
Emmelien Smelt 08 32.24 Rick Smelt 06 32.45
Rosa Visscher 08 42.75 Cas Kleinpenning 07 29.48

4. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 2:21.50 2:23.64
Koen de Vries 08 34.45 Bram Wolters 06 31.12
Collin Visscher 10 41.91 Kim Bosman 09 36.16

5. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 2:35.37 2:29.23
Irenka van Dalfsen 03 39.08 Myrthe Bosman 05
Laurens van der Pligt 07 Herniek van Dalfsen 08

6. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:34.16 2:34.88
Finn van Sleen 06 41.22 Leonore Heerschop 08
Thomas van Scheepen 00 Manora Ponne 11

7. Deltasteur 1 Deltasteur 2:35.73 2:37.89
Niek Endeman 09 44.29 Sacha de Velde Harsenhorst 07 46.76
Tom de Lange 93 34.81 Charlotte van der Meer 07 32.03

8. Deltasteur 2 Deltasteur 3:14.14 3:05.87
Fleur Rutten 09 46.31 Joanne Huisman 10 57.61
Finn Kruithof 09 47.09 Elisa Wursten 08 34.86

DIS Zcu'78 1 Zcu'78 NT
EA - Te vroeg overgenomen., derde zwemmer

Corine Meun 09 44.76 Joelle Meun 08
Jacob Albert Brouwer 07 Boaz Goosen 08

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 1 en 2
10-9-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Meisjes

1. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 46.31 201600010 42.25

Minioren 2, Meisjes

1. Anna Rietman De Eerste Kolk 26.14 201500012 26.16
2. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 27.08 201500004 26.25
3. Ela Kartal MZ&PC De Reest NT 201500130 32.51
4. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 35.89 201500010 34.77

Minioren 2, Jongens

1. Rik Drost Deltasteur 33.55 201500125 33.89
2. Brian Kelly ZVZwartsluis 40.58 201500037 34.74
3. Ruben Mooiweer Steenwijk 1934 NT 201500099 43.43
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
10-9-2022 - 17:20 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Buit ZVZwartsluis NT 201400168 55.81
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201400332 1:00.37
3. Fauve Drees MZ&PC De Reest NT 201300820 1:01.47
4. Ise Sibum MZ&PC De Reest 1:05.82 201300942 1:06.98
5. Jasmijn Voorhorst De Eerste Kolk 1:24.62 201300480 1:15.13

DIS Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
10-9-2022 - 17:25 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 52.89 201300131 50.86
2. Lucas Vos De Eerste Kolk 51.13 201300005 51.03
3. Sem Groen Deltasteur 58.26 201300123 1:00.27
4. Stan Mooiweer Steenwijk 1934 NT 201400109 1:04.64
5. Julian Vos De Eerste Kolk 1:02.32 201300003 1:06.94
6. Jesse Last Steenwijk 1934 NT 201400383 1:07.45

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
10-9-2022 - 17:25 Resultaten
G. niveau : 1:14.29

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:35.36 201102222 1:37.78 46.91 50.87
2. Lise Visscher ZVZwartsluis NT 201101764 1:39.80 47.42 52.38
3. Marije Goosen Zcu'78 NT 201101048 1:48.00 50.95 57.05
4. Fiene van 't Ende MZ&PC De Reest 1:52.82 201101038 1:50.83 54.61 56.22
5. Isis den Brok ZVZwartsluis 1:56.92 201101536 1:53.14 55.16 57.98
6. Madeé Boezen Zignea NT 201300782 1:53.23 54.02 59.21
7. Marleen van den Berg ZVZwartsluis 2:19.10 201101766 1:54.42 55.81 58.61
8. Elin Berfelo MZ&PC De Reest NT 201102816 1:56.84 55.90 1:00.94
9. Anne-May Roolvink Hera'11 NT 201200782 2:03.26

10. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest NT 201102606 2:07.52 1:01.42 1:06.10
11. Viénne Al Zignea 2:34.92 201300704 2:09.95 1:06.89 1:03.06
12. Isa Meijering Zignea NT 201102554 2:11.61 1:02.04 1:09.57
13. Lize Flikweert Zignea NT 201102786 2:15.20 1:03.61 1:11.59
14. Else Schilder Deltasteur NT 201201812 2:17.37 1:06.93 1:10.44
15. Emma van Dijk Deltasteur NT 201201436 2:23.66 1:10.72 1:12.94
DIS Ingrid Brouwer Zcu'78 NT 201101046

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Zeyneb Boundati Zignea 2:06.17 201201150
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Sophia de Dood Zignea 2:18.78 201102152
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Leah Kloosterman De Eerste Kolk NT 201102782
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., dis RH
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
10-9-2022 - 17:40 Resultaten
G. niveau : 1:14.21

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Drost Deltasteur NT 201200865 1:42.70 51.48 51.22
2. Ruben Buit ZVZwartsluis 1:50.93 201100789 1:43.87 50.59 53.28
3. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:47.79 201100047 1:48.64 51.11 57.53
4. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:49.03 201100253 1:51.81 55.83 55.98
5. Boaz Schouten Zignea 1:49.52 201201149 1:52.80 55.02 57.78
6. Gerben Last Deltasteur 2:06.69 201101859 1:58.95 56.58 1:02.37
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 201200355 2:02.80 1:01.05 1:01.75
8. Mert Kartal MZ&PC De Reest NT 201200235 2:03.31 1:00.21 1:03.10
9. Sam Abdi MZ&PC De Reest NT 201102507 2:24.82 1:09.67 1:15.15

DIS Vince Al Zignea 1:47.76 201101813
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Juda Teunis Deltasteur NT 201201637
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-9-2022 - 17:45 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:07.75;  Jun 2-3: 1:09.55;  Jgd2 Sen1: 1:05.70;  Sen.: 1:05.21

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Eline Eertink Hera'11 1:27.96 201000158 1:20.42 37.02 43.40
2. Kim Bosman MZ&PC De Reest 1:28.59 200902432 1:28.00 43.07 44.93
3. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:32.51 201101520 1:32.70 46.23 46.47
4. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:34.72 200900694 1:39.20 47.67 51.53
5. Joanne Huisman Deltasteur 1:37.41 201003090 1:39.46 47.78 51.68
6. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 1:36.86 201000100 1:40.27 50.17 50.10
7. Corine Meun Zcu'78 1:48.93 200900902 1:42.54 51.95 50.59
8. Fleur Rutten Deltasteur 1:51.21 200902960 1:43.13 49.84 53.29
9. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:54.03 201000442 1:51.95 54.10 57.85

10. Iris Rensen Hera'11 NT 201102836 1:54.06 55.62 58.44
11. Ilse de Graaf MZ&PC De Reest NT 201002512 1:54.14 55.23 58.91
12. Elise Hofstede Deltasteur 2:01.34 201003392 2:04.71 1:01.24 1:03.47
DIS Noor Aalten MZ&PC De Reest NT 200904098

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:09.62 200800012 1:09.08 33.58 35.50
2. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:21.26 200801308 1:20.87 40.23 40.64
3. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:25.90 200800706 1:21.94 40.35 41.59
4. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:27.07 200800532 S10 1:22.14 583 39.86 42.28
5. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:23.90 200801310 1:22.53 FJ 1 39.63 42.90
6. C. van der Meer Deltasteur 1:23.32 200704478 1:22.53 FJ 2 40.58 41.95
7. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:36.32 200803926 1:25.42
8. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:27.91 200700296 1:29.66 43.51 46.15
9. Denise School Deltasteur 1:30.73 200803772 1:33.00 45.41 47.59

10. Dyann Canits Hera'11 NT 200804642 1:59.64 53.42 1:06.22
DIS Joelle Meun Zcu'78 NT 200804638

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:34.66 200801132
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Elisa Wursten Deltasteur 1:28.57 200803918
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:13.51 200500836 1:13.10 35.80 37.30
2. Esmée de Mink Hera'11 1:12.87 200600290 1:13.64 35.30 38.34
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:15.27 200500838 1:17.47 37.51 39.96
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:24.84 200600146 1:23.80 41.07 42.73
5. Ruth Hofstede Deltasteur 1:35.60 200505220 1:37.02 46.31 50.71

18 jaar en ouder

1. Sigrit Aarten Deltasteur 1:13.60 199302868 1:24.70 40.20 44.50
met tape gezwommen

2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:25.61 200302666 1:26.79 41.16 45.63
3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:33.95 197800448 1:34.87

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-9-2022 - 17:55 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:02.44;  Jun 1-2: 1:06.25;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen: 1:00.29

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en jonger

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:18.86 200900239 1:19.55 39.95 39.60
2. Collin Visscher MZ&PC De Reest 1:25.86 201001089 1:27.56 41.94 45.62
3. Niek Endeman Deltasteur 1:48.55 200902567 1:41.89 49.54 52.35
4. Finn Kruithof Deltasteur 1:45.46 200902569 1:48.14 51.33 56.81
5. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:46.23 200901505 1:49.11 53.07 56.04
6. Dirk Meun Zcu'78 NT 201001525 1:55.87 54.15 1:01.72
7. Adwin Last Deltasteur NT 200903339 1:56.92 56.05 1:00.87

DIS Safwan Abdi MZ&PC De Reest NT 201003221
AI - Gelopen over en/of afgezet van de bodem.

DIS Nino Drees MZ&PC De Reest NT 201002883
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Valentijn Haveman MZ&PC De Reest NT 201002943
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jimmy Fisca De Eerste Kolk 1:59.91 201002671
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:11.53 200800025 1:07.43 32.87 34.56
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:16.83 200702073 1:12.77 35.08 37.69
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:15.21 200802379 1:15.48 36.92 38.56
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:19.33 200700015 1:18.32 38.23 40.09
5. Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:18.36 200700711 1:19.49 38.16 41.33
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:20.32 200702499 1:19.70 38.34 41.36
7. Boaz Goosen Zcu'78 NT 200803017 1:26.92 43.07 43.85
8. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:41.60 200800033 1:35.67 45.82 49.85

DIS Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:41.82 200700575
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:14.51 200600051 1:13.05 35.47 37.58
2. Bram Wolters MZ&PC De Reest 1:16.89 200602203 1:15.35 36.59 38.76
3. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 1:18.68 200600149 1:19.07 39.10 39.97
4. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:19.03 200600449 1:20.14 37.71 42.43
5. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:34.58 200600005 1:30.14 44.35 45.79
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Simon Bloem Hera'11 1:11.86 200200033 1:11.82 33.57 38.25
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:22.10 200400083 1:12.10
3. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 1:17.30 200001387 1:16.51 36.95 39.56

DIS Tom de Lange Deltasteur 1:25.07 199300303
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 25m vrije slag Minioren 1 en 2
10-9-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Meisjes

1. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 42.74 201600010 40.54

Minioren 2, Meisjes

1. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 24.74 201500004 26.42
2. Anna Rietman De Eerste Kolk 25.00 201500012 26.87
3. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 29.82 201500010 33.99
4. Ela Kartal MZ&PC De Reest 35.48 201500130 36.92

Minioren 2, Jongens

1. Rik Drost Deltasteur 34.28 201500125 32.88
2. Brian Kelly ZVZwartsluis 43.44 201500037 38.73
3. Ruben Mooiweer Steenwijk 1934 NT 201500099 47.93

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-9-2022 - 18:20 Resultaten
G. niveau : 35.47

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ise Sibum MZ&PC De Reest NT 201300942 50.99
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:01.69 201400332 51.26
3. Ilse Buit ZVZwartsluis 1:12.16 201400168 54.35
4. Fauve Drees MZ&PC De Reest 59.49 201300820 55.47
5. Jasmijn Voorhorst De Eerste Kolk 1:13.44 201300480 1:12.32
6. Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:06.97 201300474 1:14.49

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-9-2022 - 18:20 Resultaten
G. niveau : 34.19

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 43.28 201300131 42.39
2. Lucas Vos De Eerste Kolk 48.47 201300005 51.26
3. Sem Groen Deltasteur 51.51 201300123 54.62
4. Julian Vos De Eerste Kolk 50.94 201300003 57.39
5. Stan Mooiweer Steenwijk 1934 NT 201400109 1:09.67
6. Jesse Last Steenwijk 1934 NT 201400383 1:09.88
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
10-9-2022 - 18:20 Resultaten
G. niveau : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 35.94 201102222 35.71
2. Lise Visscher ZVZwartsluis 40.83 201101764 40.23
3. Marije Goosen Zcu'78 41.34 201101048 40.64
4. Isis den Brok ZVZwartsluis 43.50 201101536 42.46
5. Anne-May Roolvink Hera'11 43.44 201200782 42.84
6. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 48.92 201102816 45.51
7. Fiene van 't Ende MZ&PC De Reest 44.34 201101038 46.20
8. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 47.83 201102606 47.61
9. Marleen van den Berg ZVZwartsluis 51.65 201101766 47.89

10. Madeé Boezen Zignea 47.41 201300782 48.54
11. Sophia de Dood Zignea 51.47 201102152 48.79
12. Ingrid Brouwer Zcu'78 59.64 201101046 50.52
13. Else Schilder Deltasteur 55.31 201201812 52.45
14. Esterfan Abdal Hera'11 NT 201102444 52.76
15. Leah Kloosterman De Eerste Kolk NT 201102782 53.97
16. Viénne Al Zignea 55.35 201300704 54.12
17. Isa Meijering Zignea 54.48 201102554 54.32
18. Zeyneb Boundati Zignea 55.03 201201150 54.40
19. Lize Flikweert Zignea 1:01.05 201102786 56.46
DIS Emma van Dijk Deltasteur 52.80 201201436

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
10-9-2022 - 18:30 Resultaten
G. niveau : 30.03

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boaz Schouten Zignea 42.37 201201149 41.74
2. Ruben Buit ZVZwartsluis 42.32 201100789 42.02
3. Milan van den Berg De Eerste Kolk 43.45 201100253 42.58
4. Bram Drost Deltasteur 40.31 201200865 42.83
5. Vince Al Zignea 44.21 201101813 43.39
6. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 43.68 201100047 44.17
7. Juda Teunis Deltasteur 49.54 201201637 47.61
8. Mert Kartal MZ&PC De Reest 47.49 201200235 48.12
9. Robin van den Berg De Eerste Kolk 43.94 201200355 49.04

10. Gerben Last Deltasteur 1:02.74 201101859 53.89
11. Sam Abdi MZ&PC De Reest 59.81 201102507 1:00.00

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-9-2022 - 18:30 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:01.77;  Jun 2-3: 1:03.59;  Jgd2 Sen1: 1:00.34;  Sen.: 59.89

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Eline Eertink Hera'11 1:14.88 201000158 1:12.51 34.09 38.42
2. Kim Bosman MZ&PC De Reest 1:19.76 200902432 1:20.81 38.42 42.39
3. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 1:23.02 201000100 1:25.05 40.77 44.28
4. Joanne Huisman Deltasteur 1:27.82 201003090 1:27.43 40.91 46.52
5. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:24.02 201101520 1:28.03 42.04 45.99
6. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:26.79 200900694 1:29.30 41.95 47.35
7. Corine Meun Zcu'78 NT 200900902 1:32.09 44.28 47.81
8. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:36.32 201000442 1:37.67 46.80 50.87
9. Fleur Rutten Deltasteur 1:42.24 200902960 1:43.69 48.47 55.22

10. Ilse de Graaf MZ&PC De Reest NT 201002512 1:44.58 49.15 55.43
11. Elise Hofstede Deltasteur 1:41.35 201003392 1:46.49 50.33 56.16
12. Iris Rensen Hera'11 NT 201102836 1:53.85
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Noor Aalten MZ&PC De Reest NT 200904098
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:03.07 200800012 1:02.57 30.26 32.31
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:08.43 200803926 1:08.20 31.92 36.28
3. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:13.87 200800706 1:12.51 33.27 39.24
4. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:12.09 200801308 1:13.66 35.86 37.80
5. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:13.70 200800532 S10 1:14.35 529 36.06 38.29
6. C. van der Meer Deltasteur 1:16.10 200704478 1:14.45 35.85 38.60
7. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:14.54 200801310 1:19.70 37.76 41.94
8. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:17.17 200700296 1:19.97 38.69 41.28
9. Elisa Wursten Deltasteur 1:17.99 200803918 1:20.74 38.20 42.54

10. Denise School Deltasteur 1:23.20 200803772 1:21.12 41.05 40.07
11. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:25.89 200801132 1:30.63 42.34 48.29
12. Joelle Meun Zcu'78 NT 200804638 1:36.88 44.64 52.24
13. Dyann Canits Hera'11 NT 200804642 2:04.89 55.91 1:08.98

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:05.02 200500836 1:05.71 31.03 34.68
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:06.47 200500838 1:06.57 31.78 34.79
3. Esmée de Mink Hera'11 1:08.15 200600290 1:08.63 32.46 36.17
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:10.89 200600146 1:12.80 34.57 38.23
5. Ruth Hofstede Deltasteur 1:24.87 200505220 1:24.54 40.13 44.41

18 jaar en ouder

1. Sigrit Aarten Deltasteur 1:03.61 199302868 1:13.39 34.80 38.59
met tape gezwommen

2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:13.09 200302666 1:16.28 35.40 40.88
3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:20.83 197800448 1:21.87 39.17 42.70

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-9-2022 - 18:40 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 55.56;  Jun 1-2: 58.83;  Jgd 1-2: 54.62;  Sen: 54.03

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en jonger

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:17.87 200900239 1:16.98 37.57 39.41
2. Collin Visscher MZ&PC De Reest 1:18.08 201001089 1:20.42 38.10 42.32
3. Niek Endeman Deltasteur 1:20.59 200902567 1:22.66 39.73 42.93
4. Finn Kruithof Deltasteur 1:53.08 200902569 1:30.16 42.02 48.14
5. Nino Drees MZ&PC De Reest NT 201002883 1:33.57 41.72 51.85
6. Jimmy Fisca De Eerste Kolk 1:36.57 201002671 1:34.58 41.83 52.75
7. Valentijn Haveman MZ&PC De Reest NT 201002943 1:35.39 41.89 53.50
8. Dirk Meun Zcu'78 NT 201001525 1:39.54 44.89 54.65
9. Adwin Last Deltasteur 1:55.54 200903339 1:39.72 45.92 53.80

10. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:38.84 200901505 1:40.11 47.61 52.50
11. Safwan Abdi MZ&PC De Reest NT 201003221 1:59.79 53.13 1:06.66

Junioren 3 en 4

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 58.08 200800025 59.04 27.91 31.13
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:00.59 200702073 1:01.80 28.77 33.03
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:05.41 200802379 1:05.20 31.50 33.70
4. Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:07.49 200700711 1:07.95 33.42 34.53
5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:08.04 200702499 1:09.51 32.63 36.88
6. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:12.71 200700015 1:10.62 33.72 36.90
7. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:25.98 200800033 1:18.90 37.00 41.90
8. Boaz Goosen Zcu'78 NT 200803017 1:22.63 40.39 42.24
9. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:31.25 200700575 1:24.55 40.17 44.38
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8-kamp deel 1
Genemuiden, 10-9-2022

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:01.13 200600051 1:01.68 29.70 31.98
2. Bram Wolters MZ&PC De Reest 1:02.95 200602203 1:03.57 29.76 33.81
3. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 1:01.77 200600149 1:03.78 29.09 34.69
4. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:06.57 200600449 1:07.95 32.17 35.78
5. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:17.26 200600005 1:21.52 38.15 43.37

Senioren 1 en ouder

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:03.66 200400083 1:03.27 30.10 33.17
2. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 1:02.23 200001387 1:04.89 30.61 34.28
3. Tom de Lange Deltasteur 1:03.35 199300303 1:09.26 32.48 36.78

Programmanr. 16 4 x 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-9-2022 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 3:34.11 3:44.04
Isis den Brok 11 1:00.86 Lise Visscher 11 52.66
Ruben Buit 11 51.96 Marleen van den Berg 11 58.56

2. Deltasteur 1 Deltasteur 3:56.00 3:59.52
Sem Groen 13 1:04.41 Gerben Last 11 57.61
Emma van Dijk 12 1:08.59 Bram Drost 12 48.91

3. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:22.28 4:00.21
Milan van den Berg 11 52.88 Jasmijn Voorhorst 13 1:08.62
Julian Vos 13 1:03.49 Lucas Vos 13 55.22

DIS MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 3:33.91
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd., tweede zwemmer

Fiene van 't Ende 11 52.96 Mert Kartal 12
Elin Berfelo 11 Maud Slijkhuis 11

DIS Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 4:08.75
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., derde zwemmer

Kevin Tuinman 11 1:03.76 Britt Tuinman 13
Dirk Rietman 13 Robin van den Berg 12


